Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

EDITAL Nº 173/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS

O  Diretor  de  Concursos  e  Avaliação  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições  e  considerando  o  contido  nos  Editais  nº  134-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  12  de  setembro  de  2023,  nº
181-DIRCOAV/UNICENTRO, de 6 de dezembro de 2023,  nº  015-DIRCOAV/UNICENTRO, de 6 de março de 2024,  nº  044-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  15  de  maio  de  2024,  nº  113-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  16  de  agosto  de  2024,  e  nº  160-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 9 de outubro de 2024, DIVULGA o resultado das avaliações de documentos comprobatórios referentes
aos requisitos de ingresso na função de Professor Colaborador, considerando os recursos interpostos por meio dos protocolos nº
25339 e nº 25473/2024, pelos candidatos aprovados em Teste Seletivo para Admissão de Professores Colaboradores, convocados na
forma do Edital nº 037-DIRDES/UNICENTRO, de 15 de outubro de 2024, e com documentação rejeitada por meio do Edital nº 170-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 23 de outubro de 2024.

Os candidatos que obtiveram o deferimento dos documentos comprobatórios para ingresso na função, conforme relação
abaixo, apresentam a documentação relacionada nos subitens 6.1 a 6.9 do Edital nº 037-DIRDES/UNICENTRO, de 15 de outubro de
2024, até o dia 30 de outubro de 2024, de forma eletrônica, sendo que o candidato deve DIGITALIZAR os documentos, frente
e verso, quando for o caso, e enviá-los em arquivos PDF para o e-mail dirdes@unicentro.br. O procedimento de assinatura do
Contrato de Trabalho por Prazo Determinado em Regime Especial obedece às regras e prazos dispostos nos itens 7 e 8 do Edital nº
037-DIRDES/UNICENTRO, de 15 de outubro de 2024.

Os candidatos tomam conhecimento do inteiro teor das respostas aos seus recursos diretamente em seus protocolos de
recurso ou e-mail.

NOME RG
ÁREA OU
MATÉRIA

DEPARTA-
MENTO

CÂMPUS AVALIAÇÃO

DANIELLE SORAYA DA SILVA
FIGUEIREDO

29457****-PR Saúde Mental Medicina Cedeteg DEFERIDO.

KATIUSCIA DE OLIVEIRA FRANCISCO
GABRIEL

13796****-PR Saúde Coletiva Medicina Cedeteg DEFERIDO.

Publique-se.
Guarapuava, 28 de outubro de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

1
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/